ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2022 года

                                                     №218
Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №8

В соответствии со статьями 16 и 67 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципального образования в Нижегородской области», на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №8, территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области, исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва  №№1-19 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №8 состоявшимися и действительными.

2.Считать избранным депутатом Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №8 Леонтьеву Марину Алексеевну, получившую 194 голоса избирателей или 91,08% голосов избирателей, принявших участие в выборах.
3.Направить данные о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №8 для обнародования в  муниципальном периодическом печатном издании газете «Новый путь».
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru. в разделе «Территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                Н.В.Кондрашова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина